pluralizem in je zato nemogoče, da kdorkoli izpostavlja "v njihovem imenu" katerakoli 
"uradna" stališča; kot je tudi evidentno, da so vsa ta objavljena stališča pisca na 
razpolago za povsem svobodno razpravo v Anthroposu! 

VI 

V šestih dosedanjih interdisciplinarnih simpozijih je sodelovalo 171 tujih in do-
mačih znanstvenikov (sto enainsedemdeset) iz trinajstih evropskih znanstvenih in druž-
benih centrov (Praga, Pariz, Moskva, Brno, Zagreb, Dunaj, Split, Budimpešta, Trst, Sa-
rajevo, MUnchen, Stuttgart, Ljubljana), ki so predstavljali triindvajset temeljnih zna-
nosti: psihologija, teologija, politologija, etnologija, kulturologija, telesna vzgoja, pravo,